
Autumn semester of 2019/2020 academic year

Hoteeva Margarita S.
Exam Schedule

Tue, 17 Dec 10:15 — 11:50 ATT Philosophy  B18-601  B-216
Tue, 17 Dec 12:45 — 14:20 ATT Philosophy  B18-105  K-208
Wed, 18 Dec 08:30 — 10:05 ATT Philosophy  S18-102  K-414
Wed, 18 Dec 10:15 — 11:50 ATT Philosophy  B18-801  5-209b
Thu, 19 Dec 08:30 — 10:05 ATT Philosophy  B18-502, B18-602  K-208
Thu, 19 Dec 12:45 — 14:20 ATT Philosophy  S18-101  K-208
Fri, 20 Dec 08:30 — 10:05 ATT Philosophy  B18-501  K-208
Thu, 26 Dec 10:15 — 11:50 TEST History and Philosophy of Science  A19-106, A19-108, A19-109, A19-111, A19-121,

A19-131  K-208
Thu, 09 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Philosophy  B18-501  K-208
Fri, 10 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Philosophy  B18-105, B18-601  K-205
Sat, 11 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Philosophy  B18-801  B-208
Tue, 14 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Philosophy  S18-101, S18-102  K-208
Wed, 15 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Philosophy  B18-502, B18-602  K-210


